
Ełk, 30 sierpnia 2024 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr 27/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora 
 
 

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 737) postanawiam: 

§ 1. Powierzyć Pani Agnieszce Gołdowskiej stanowisko wicedyrektora w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku od dnia 1 września 2024 r. 

do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego 

i dodatku motywacyjnego zostaną określone na podstawie odrębnych decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T13:17:32+0000
	Not specified




